
ZARZĄDZENIE NR WG - PLF.0050.65.20 
WÓJTA GMINY SITKÓWKA-NOWINY 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej 
w Nowinach za 2019 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 351 ze 
zm.) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w  Nowinach za 2019 r. 
obejmujące: 

1. Bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2019 r. wykazujący po stronie aktywów i pasywów sumę 
4 331,91 zł. 

2. Rachunek zysków i strat za okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2019 r. 

3. Informację dodatkową. 

§ 2. Zysk (strata) netto w kwocie 0,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Nowinach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3750A15-4300-4556-9CEC-B2A9A8E16C1A. Podpisany Strona 1




